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OBEC DOBREJOVICE
Rozpočtové opatření číslo 5l2022

Zastupitelstvo obce Dobřejovice na svém zasedání dne 20. 1'0.2022 schválilo usnesením číslo 2o22/ol/34
toto rozpočtové opatření:

Příimv:
Paragraf Položka

0000 ].11L Daň z příjmů fyz. osob placená plátci
0000 LI1'2 Daň z příjmů fyz. osob placená poplatníky
0000 1113 Daň z příjmu fyz. osob vybíraná srážkou
0000 tLŻL Daň z příjmů práv. osob
0000 L2LL Daň z přidané hodnoty

3725 Využívánía zneškodňování komunálních odpadů

Příjmy celkem

+ 300 000,00 Kč

+ L20 000,00 Kč

+ 100 000,00 Kč

+ 600 000,00 Kč

+ 1 000 000,00 Kč

+ 40 000,00 Kč

+ 2 t6o 000,00 Kč

Výdaie:
Paragraf

2272

Ż22L

3113

617L

6310

výdaje ceIkem

Silnĺce

Provoz veřejné sĺlniční dopravy

Základní školy
Činnost místnísprávy
obecné přĺmy a výdaje z finančních operací

+ 300 000,00 Kč

+ 100 000,00 Kč

+ 100 000,00 Kč

+ 300 000,00 Kč

+ 5 000,00 Kč

+ 805 000,00 Kč

Bilance RO + 1 355 000,00 Kč

V Dobřejovicích dne 2L. Żo22

Martin Sklenář
starosta

Vyvěšeno dne 21. Io.2022
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Sejmuto dne .........


